РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.07.2016г.                                                                                                № 33
сл. Дячкино

О создании мобильной группы

по контролю за недопущением

выжигания сухой растительности
на территории Дячкинского

сельского поселения
1. Создать на территории Дячкинского сельского поселения мобильную группу по контролю за недопущением выжигания сухой растительности в следующем составе:

1) Пруцакова В.Ю., глава Администрации Дячкинского сельского поселения;

2) Горбатковой Н.С., специалист 1 категории по ГО и ЧС;

3) Бокаревой Т.П., ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям;
4) Комарова А.А., водитель;

5) Воликова С.И., председатель Собрания депутатов - глава Дячкинского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

В.Ю. Пруцаков